
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
22.08.2022 nr LVK-O-0068

Linnavolikogu revisjonikomisjoni liikme valimine  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lg 2, Tartu linna põhimääruse § 3 lg 

1 ning arvestades Toomas Jürgensteini volikogu liikme volituste peatumisega alates 21. juulist 

2022. a,  Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Valida linnavolikogu revisjonikomisjoni liikmeks .................................

 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
revisjonikomisjoni esimees Silver Kuusik

Ettekandja:

 
revisjonikomisjoni esimees Silver Kuusik

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu revisjonikomisjoni 

liikme valimine" juurde

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lg 2 järgi valitakse revisjonikomisjoni liikmed 

volikogu liikmete hulgast. Linna põhimääruse § 3 lg 1 kohaselt valitakse revisjonikomisjoni 

liikmed salajasel hääletamisel.

 
Revisjonikomisjoni liikme Toomas Jürgensteini volitused volikogu liikmena peatusid 21. juulist 

2022. a ja seetõttu tuleb tema asemele valida uus revisjonikomisjoni liige volikogu liikmete 

hulgast.

 
Sotsiaaldemokraatliku Erakonna fraktsioon on teinud ettepaneku valida revisjonikomisjoni 

liikmeks Eveliis Padar.
 


